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Totaalindex Kortekaas  
 
[Dit document is onderdeel van de publicatie De familie Kortekaas. Zie voor de verzamelde gegevens over mijn voorouders https://familiesporen.wordpress.com/.] 
 
Deze lijst bevat alle vaders, moeders en kinderen uit de gezinskaarten in het boek De familie Kortekaas. Als een generatie is vetgedrukt, betreft het een 
voorouderlijk echtpaar in mijn familielijn.  ... Betekent naam man/vrouw onbekend, -- niet gehuwd.  
 
H = Heemskerk K = Kortekaas N = Van den Nieuwendijk 
Ha = Hartveld KL = Van der Klugt P = Van der Ploeg 

 
Man of vrouw  Gehuwd met  Zie gezinskaart 
Baltensz. Gerrit Berg van den Maria Berg (N) van den 07 
Beijeren van Jan Jeroense Hartveld Hillegont Hartveld 08 
Berg van den Aart (Arend) Jacobse Groeneweg Jannetje Ariens Berg (N) van den 07 
Berg van den Agatha (Aagje) Kiewit Jan Jansz. Berg (N) van den 07 
Berg van den Aleidis (Aaltje) Boon Jan Baarends Berg (N) van den 07 
Berg van den Anna Barbara (Antje) Leeuwen van Willem Claasz. Berg (N) van den 07 
Berg van den Arnoldus ...  Berg (N) van den 07 
Berg van den Cornelia Bontije Cornelis Jacobse Berg (N) van den 07 
Berg van den Cornelia Arendse Nieuwendijk v.d. Gerrit (Gerardus) Janszn. Nieuwendijk v.d. 06 
Berg van den Cornelis ...  Berg (N) van den 07 
Berg van den Frans Hans/Frans v.d. Pieternelletje Berg (Kl) van den 07 
Berg van den Gerrit Fransz. Kortekaas Feitje (Sijtje) Kortekaas 07 
Berg van den Jacob ...  Berg (N) van den 08 
Berg van den Jacobus (Japik) Kleijn Grietje Hendriksz Berg (N) van den 07 
Berg van den Johanna (Jannitje) Santvliet Teunis Corsz. Berg (N) van den 07 
Berg van den Machtildis (Magteld) Swartendijk Gerrit Berg (N) van den 07 
Berg van den Maria Swartendijk Cornelis Thijs Berg (N) van den 07 
Berg van den Maria Baltensz. Gerrit Berg (N) van den 07 
Berg van den Maria Hartveld Leendert Hartveld 05 
Berg van den Maria (Marijtje) Kleijn Teunis Henderikz Berg (N) van den 07 
Berg van den Marijtje Klugt van der  Hubertus (Huig) Klugt van der 06 
Beste den Dirk ...  Beste den 08 
Beste den Neeltje Dirks Nieuwendijk v.d. Jan Jansze Nieuwendijk v.d. 07 
Boere Bernadina Petronella Kortekaas Cornelis Hendrikus Kortekaas 03 
Bontije Cornelis Jacobse Berg van den Cornelia Berg (N) van den 07 
Boon Jan Baarends Berg van den Aleidis (Aaltje) Berg (N) van den 07 
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Man of vrouw  Gehuwd met  Zie gezinskaart 
Boon Jannetje Heemskerk Leendert Heemskerk (K) 05 
Boon Lijsbet Jansz. Nieuwendijk v.d. Joannes (Jan) Nieuwendijk v.d. 07 
Bosch (van den) Pleuntje Kortekaas  Hendrik Keesz. Kortekaas 07 
Bosman Caspert Teunisse Tol van Jacoba (Japie) Tol van 08 
Bourgonje Johanna Zwanenburg Pieter Zwanenburg 07 
Bouwman Grietje Heemskerk Cornelis Heemskerk (K) 06 
Breedland Barbara Velden van de Cornelis Velden v.d. 07 
Broekhof Agatha Maria Kortekaas Petrus Kortekaas 04 
Bronsgeest Louweris Jans Hartveld Trijntje (Kaatje) Hartveld 07 
Burg van den Antje Kortekaas Hendrik Kortekaas 03 
Caspers Apolonia Catharina Kortekaas Johannes Kortekaas 04 
Claverweij Geertje Willems Hartveld Cnelis (Cornelis) Hartveld 08 
Dam van Catharina Nieuwendijk v.d. Gerardus Nieuwendijk v.d. 05 
Diemel Willebrordus Heemskerk Helena Heemskerk (K) 05 
Diest van Joost ...  Diest van 07 
Diest van Niesje Jooste Langeveld Leendert Philips Langeveld (Ha) 06 
Dobbe van Zwaantje Jacobs. Nieuwendijk v.d. Arij Nieuwendijk v.d. 08 
Duijvevoorden Jacob Dirksz Kortekaas Emmerentiana Kortekaas 07 
Eering Jan ...  Eering 08 
Eering Maria (Anna, Neeltje) Jans Zwanenburg Jan Jacobsz. Zwanenburg 07 
Endepool Krijntje Willems Hartveld Cornelis Hartveld 08 
Erfort? Leen? Klugt van der Agnes (Niesje) Klugt van der 07 
Es van Marijtje Jans Nieuwendijk v.d. Jacob Nieuwendijk v.d. 08 
Franken Huberta Hartveld Theodorus Hartveld 04 
Goemans Pieter Langeveld Geertje Langeveld (Ha) 06 
Gordijn? Barend Kortekaas Pleuntje Kortekaas 08 
Groeneweg Arie ...  Groeneweg 08 
Groeneweg Jannetje Ariens Berg van den Aart (Arend) Jacobse Berg (N) van den 07 
Hans/Frans v.d. Pieternelletje Berg van den Frans Berg (Kl) van den 07 
Hartveld Arianus ...  Hartveld 04 
Hartveld Claas ...  Hartveld 07 
Hartveld Clement Kleijn Regina Willemse Hartveld 09 
Hartveld Cnelis (Cornelis) Claverweij Geertje Willems Hartveld 08 
Hartveld Cornelis Endepool Krijntje Willems Hartveld 08 
Hartveld Cornelis (Kees) Langeveld Maria Hartveld 05 
Hartveld Cornelius --  Hartveld 04 
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Hartveld Crijn (Quirinis, Janse?) ...  Hartveld 09 
Hartveld Dirk ...  Hartveld 05 
Hartveld Dirk Huijgsloot Huybertje Jansze Hartveld 06 
Hartveld Gerrardus (Gerrit) Rooden van Lijsje Teunisse Hartveld 06 
Hartveld Gerrit Jansz. Medemblik Aaltje Dirks Hartveld 07 
Hartveld Hendrik Wubbe Elisabeth Jansdr. Hartveld 06 
Hartveld Hendrikus Nieuwendijk v.d. Cornelia Hartveld 04 
Hartveld Hillegond Kleeff van Cornelis Pieterse Hartveld 08 
Hartveld Hillegont Beijeren van Jan Jeroense Hartveld 08 
Hartveld Hubertus ?  Hartveld 05 
Hartveld Jan Langeveld Jannetje Gerritdsdr Hartveld 06 
Hartveld Jan Riggel Trijntje Leenderts Hartveld 07 
Hartveld  Jan Crijne Waasdorp van Catharina Antonis Hartveld 08 
Hartveld Jan Gerritsz Molijn Pieternelletje Huijgen Hartveld 07 
Hartveld Jannetje --  Hartveld 05 
Hartveld Johannes --  Hartveld 05 
Hartveld Leendert Berg van den Maria Hartveld 05 
Hartveld Maarten Schrama? Anna? Hartveld 06 
Hartveld Maria Kortekaas Leonardus Kortekaas 03 
Hartveld Marijtje Ruijgrok Cornelis Cornelisse Hartveld 08 
Hartveld Marijtje Weijnen van Willem Pieters Hartveld 09 
Hartveld Niessie Kempen van Johannes Hartveld 05 
Hartveld Petronella ...  Hartveld 05 
Hartveld Pieter ...  Hartveld 07 
Hartveld Pieter Oostdam? Grietje Cornelis? Hartveld 08 
Hartveld Pleuntje (Apollonia) Noodeslang Jan Janse Hartveld 08 
Hartveld Theodorus Franken Huberta Hartveld 04 
Hartveld Trijntje (Kaatje) Bronsgeest Louweris Jans Hartveld 07 
Heemskerk Cornelia --  Heemskerk (K) 05 
Heemskerk Cornelis Bouwman Grietje Heemskerk (K) 06 
Heemskerk Cornelis Meij van der Wilhelmina Heemskerk (K) 06 
Heemskerk Helena Diemel Willebrordus Heemskerk (K) 05 
Heemskerk Hubertus (v.d. Klugt!) --  Heemskerk (K) 05 
Heemskerk Jacob ...  Heemskerk (K) 07 
Heemskerk Joanna Schooten van Cornelius Heemskerk (K) 05 
Heemskerk Leendert Klugt van der Marijtje (Maria) Heemskerk (K) 05 
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Heemskerk Leendert Boon Jannetje Heemskerk (K) 05 
Heemskerk Leendert Jacobsz. Velden van de Adriaantje Cornelisdr. Heemskerk (K) 06 
Heemskerk Leonardus (Leendert) ...  Heemskerk (K) 05 
Heemskerk Maria Kortekaas Petrus (Pieter) Kortekaas 04 
Heemskerk Marijtje Ploeg van der Frans Ploeg van der 07 
Heemskerk Martha ...  Heemskerk (K) 06 
Heemskerk Petronella ...  Heemskerk (K) 05 
Hillenaar Joost Jansz. Nieuwendijk v.d. Cornelia (Neeltje) Nieuwendijk v.d. 07 
Hoogtijling Pieter Claaszn. Tol van Antonia (Teuntje) Tol van 08 
Huijgsloot Huybertje Winter de Job Hartveld 06 
Huijgsloot Huybertje Jansze Hartveld Dirk Hartveld 06 
Huijgsloot Jan ...  Huijgsloot 07 
Kampen van Emerentia Kortekaas Theodorus (Dirk) Kortekaas 04 
Kempen van Johannes Hartveld Niessie Hartveld 05 
Kiewit Jan Jansz. Berg van den Agatha (Aagje) Berg (N) van den 07 
Kleeff van Cornelis Pieterse Hartveld Hillegond Hartveld 08 
Kleijn Grietje Hendriksz Berg van den Jacobus (Japik) Berg (N) van den 07 
Kleijn Regina Willemse Hartveld Clement Hartveld 09 
Kleijn Teunis Henderikz Berg van den Maria (Marijtje) Berg (N) van den 07 
Klercq van de? Marijtje Huijberts Kortekaas Cornelis (Cors.) Kortekaas 08 
Klugt van der Agnes (Niesje) Erfort? Leen? Klugt van der 07 
Klugt van der  Anna ...  Klugt van der 06 
Klugt van der  Cornelia --  Klugt van der 06 
Klugt van der  Dirk Huijge Tol van Marijtje Jeroentje Klugt van der 07 
Klugt van der  Franciscus ...  Klugt van der 06 
Klugt van der  Grietje Meister? Dirk? Klugt van der 07 
Klugt van der  Grietje Schrama? P.? Klugt van der 07 
Klugt van der  Hendrik ...  Klugt van der 07 
Klugt van der  Hubertus (Huig) Berg van den Marijtje Klugt van der 06 
Klugt van der  Huijg ...  Klugt van der 08 
Klugt van der  Jacob (Jaap) Lorremans? JJ? Klugt van der 07 
Klugt van der Marijtje (Maria) Heemskerk Leendert Heemskerk (K) 05 
Klugt van der  Petronilla Meij van der Leonardus Klugt van der 06 
Klugt van der  Theodorus ...  Klugt van der 06 
Kortekaas Cornelia Veen van Leonardus Veen van 02 
Kortekaas Cornelia ...  Kortekaas 07 
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Kortekaas Cornelia Wouw van ? Willem Claeszn. Kortekaas 08 
Kortekaas Cornelis Mens Maartje Kortekaas 04 
Kortekaas Cornelis --  Kortekaas 05 
Kortekaas Cornelis ...  Kortekaas 07 
Kortekaas Cornelis (Cors.) Klercq van de? Marijtje Huijberts Kortekaas 08 
Kortekaas Cornelis (Kees) Hendriksz Langeveld Neeltje Kortekaas 06 
Kortekaas Cornelis (Kees, Janszn?) Sman van der? Neeltje? Kortekaas 08 
Kortekaas Cornelis Hendrikus Boere Bernadina Petronella Kortekaas 03 
Kortekaas Cornelis Jansz., den Oude Rijn van? Willemijntje Willemsdr. Kortekaas 08 
Kortekaas Cornelius ...  Kortekaas 07 
Kortekaas Dirkje  -- !  Kortekaas 05 
Kortekaas Emmerentiana Duijvevoorden Jacob Dirksz Kortekaas 07 
Kortekaas Feijtje ...  Kortekaas 06 
Kortekaas Feitje (Sijtje) Berg van den Gerrit Fransz. Kortekaas 07 
Kortekaas  Gijsie   Kortekaas 06 
Kortekaas Hendrik Burg van den Antje Kortekaas 03 
Kortekaas Hendrik --  Kortekaas 04 
Kortekaas Hendrik ...  Kortekaas 06 
Kortekaas  Hendrik Keesz. Bosch (van den) Pleuntje Kortekaas 07 
Kortekaas Jan ...  Kortekaas 08 
Kortekaas Jannetje --  Kortekaas 04 
Kortekaas Joannes ...  Kortekaas 07 
Kortekaas Johannes Caspers Apolonia Catharina Kortekaas 04 
Kortekaas  Kees ...  Kortekaas 07 
Kortekaas Lena --  Kortekaas 04 
Kortekaas Leonardus Mooijekind Keetje Kortekaas 03 
Kortekaas Leonardus Hartveld Maria Kortekaas 03 
Kortekaas Marij Petronella Mooijekind Martinus Kortekaas 03 
Kortekaas Nicolaus ...  Kortekaas 07 
Kortekaas Petronella ...  Kortekaas 05 
Kortekaas Petrus Woudenberg Johanna Kortekaas 03 
Kortekaas Petrus Broekhof Agatha Maria Kortekaas 04 
Kortekaas Petrus ...  Kortekaas 06 
Kortekaas Petrus --  Kortekaas 07 
Kortekaas Petrus (Pieter) Heemskerk Maria Kortekaas 04 
Kortekaas Pieternelletje ...  Kortekaas 06 
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Kortekaas Pleuntje Gordijn? Barend Kortekaas 08 
Kortekaas Theodorus (Dirk) Kampen van Emerentia Kortekaas 04 
Kortekaas Wijntje ...  Kortekaas 08 
Kortekaas  Wilhelmina --  Kortekaas 06 
Kortekaas Willem --  Kortekaas 04 
Kortekaas  Wilmtje (Willemijntje) Meer van der Jan Claasz. Kortekaas 07 
Langeveld Antje ...  Langeveld (Ha) 06 
Langeveld Geertje Goemans Pieter Langeveld (Ha) 06 
Langeveld Jannetje Gerritdsdr Hartveld Jan Hartveld 06 
Langeveld Leendert Philips Diest van Niesje Jooste Langeveld (Ha) 06 
Langeveld Maria Hartveld Cornelis (Kees) Hartveld 05 
Langeveld Neeltje ...  Langeveld (Ha) 06 
Langeveld Neeltje Kortekaas Cornelis (Kees) Hendriksz Kortekaas 06 
Langeveld Philip ...  Langeveld (Ha) 07 
Leeuwen van Willem Claasz. Berg van den Anna Barbara (Antje) Berg (N) van den 07 
Leeuwen van? Frans Nieuwendijk v.d. Johanna (Jannetje) Nieuwendijk v.d. 06 
Lierop van? Hans Zwanenburg Cornelia Zwanenburg 07 
Lorremans? JJ? Klugt van der  Jacob (Jaap) Klugt van der 07 
Medemblik Aaltje Dirks Hartveld Gerrit Jansz. Hartveld 07 
Medemblik Dirk ...  Medemblik 08 
Meenen van Cornelia Teunisz. Nieuwendijk v.d. Theodorus (Dirk) Nieuwendijk v.d. 07 
Meer van der Jan Claasz. Kortekaas  Wilmtje (Willemijntje) Kortekaas 07 
Meij van der Leonardus Klugt van der  Petronilla Klugt van der 06 
Meij van der Wilhelmina Heemskerk Cornelis Heemskerk (K) 06 
Meister? Dirk? Klugt van der  Grietje Klugt van der 07 
Mens Maartje Kortekaas Cornelis Kortekaas 04 
Molijn Pieternelletje Huijgen Hartveld Jan Gerritsz Hartveld 07 
Mooijekind Keetje Kortekaas Leonardus Kortekaas 03 
Mooijekind Martinus Kortekaas Marij Petronella Kortekaas 03 
Nieuwendijk v.d. Aagje ...  Nieuwendijk v.d. 06 
Nieuwendijk v.d. Aart Zwanenburg Maria Nieuwendijk v.d. 05 
Nieuwendijk v.d. Alida ...  Nieuwendijk v.d. 06 
Nieuwendijk v.d. Anna ...  Nieuwendijk v.d. 07 
Nieuwendijk v.d. Anna Catharina ...  Nieuwendijk v.d. 06 
Nieuwendijk v.d. Arij Dobbe van Zwaantje Jacobs. Nieuwendijk v.d. 08 
Nieuwendijk v.d. Arnoldus ...  Nieuwendijk v.d. 06 
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Nieuwendijk v.d. Cornelia Hartveld Hendrikus Hartveld 04 
Nieuwendijk v.d. Cornelia (Neeltje) Hillenaar Joost Jansz. Nieuwendijk v.d. 07 
Nieuwendijk v.d. Gerardus Dam van Catharina Nieuwendijk v.d. 05 
Nieuwendijk v.d. Gerret? ...  Nieuwendijk v.d. 08 
Nieuwendijk v.d. Gerrit (Gerardus) Janszn. Berg van den Cornelia Arendse Nieuwendijk v.d. 06 
Nieuwendijk v.d. Henderik ...  Nieuwendijk v.d. 08 
Nieuwendijk v.d. Jacob Es van Marijtje Jans Nieuwendijk v.d. 08 
Nieuwendijk v.d. Jacobus ...  Nieuwendijk v.d. 05 
Nieuwendijk v.d. Jan ...  Nieuwendijk v.d. 08 
Nieuwendijk v.d. Jan Jansze Beste den Neeltje Dirks Nieuwendijk v.d. 07 
Nieuwendijk v.d. Joannes (Jan) Boon Lijsbet Jansz. Nieuwendijk v.d. 07 
Nieuwendijk v.d. Johanna (Jannetje) Leeuwen van? Frans Nieuwendijk v.d. 06 
Nieuwendijk v.d. Kniertje/Geertje ...  Nieuwendijk v.d. 08 
Nieuwendijk v.d. Maria --  Nieuwendijk v.d. 05 
Nieuwendijk v.d. Maria ...  Nieuwendijk v.d. 07 
Nieuwendijk v.d. Marijtje? ...  Nieuwendijk v.d. 08 
Nieuwendijk v.d. Neeltje ...  Nieuwendijk v.d. 06 
Nieuwendijk v.d. Petronella Steijn van Petrus Nieuwendijk v.d. 05 
Nieuwendijk v.d. Pieter ...  Nieuwendijk v.d. 08 
Nieuwendijk v.d. Theodorus (Dirk) Meenen van Cornelia Teunisz. Nieuwendijk v.d. 07 
Noobel Pieter Janse Tol van Francisca (Francina) Tol van 08 
Noodeslang Jan Janse Hartveld Pleuntje (Apollonia) Hartveld 08 
Oosdam Frans ...  Oosdam 09 
Oosdam Immetje Fransse Tol van Jeroen Jansz. Tol van 08 
Oostdam? Grietje Cornelis? Hartveld Pieter Hartveld 08 
Oudshoorn Barbara ...  Heemskerk (K) 06 
Oudshoorn Leonardus ...  Heemskerk (K) 06 
Oudshoorn Pieter Leenderts Velden van de Adriaantje Heemskerk (K) 06 
Ploeg van der Frans Heemskerk Marijtje Ploeg van der 07 
Ploeg van der Pieternella Fransdr. Zwanenburg Jacobus Zwanenburg 06 
Riggel Trijntje Leenderts Hartveld Jan Hartveld 07 
Rijn van? Willemijntje Willemsdr. Kortekaas Cornelis Jansz., den Oude Kortekaas 08 
Rooden van Lijsje Teunisse Hartveld Gerrardus (Gerrit) Hartveld 06 
Ruijgrok Cornelis Cornelisse Hartveld Marijtje Hartveld 08 
Santvliet Teunis Corsz. Berg van den Johanna (Jannitje) Berg (N) van den 07 
Schooten van Cornelius Heemskerk Joanna Heemskerk (K) 05 
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Schrama? Anna? Hartveld Maarten Hartveld 06 
Schrama? P.? Klugt van der  Grietje Klugt van der 07 
Slagkamp Joostje Jans Zwanenburg Jan Jacobsz Zwanenburg 07 
Sman van der? Neeltje? Kortekaas Cornelis (Kees, Janszn?) Kortekaas 08 
Steijn van Petrus Nieuwendijk v.d. Petronella Nieuwendijk v.d. 05 
Swartendijk Cornelis Thijs Berg van den Maria Berg (N) van den 07 
Swartendijk Gerrit Berg van den Machtildis (Magteld) Berg (N) van den 07 
Tol van Antonia (Teuntje) Hoogtijling Pieter Claaszn. Tol van 08 
Tol van Cornelia (Neeltje) Zoetermeer Hendrik Jacobsz. Tol van 08 
Tol van Francisca (Francina) Noobel Pieter Janse Tol van 08 
Tol van Franciscus ...  Tol van 08 
Tol van Jacoba (Japie) Bosman Caspert Teunisse Tol van 08 
Tol van Jacobus ...  Tol van 08 
Tol van Jan ...  Tol van 09 
Tol van Jeroen Jansz. Oosdam Immetje Fransse Tol van 08 
Tol van Joannes ...  Tol van 08 
Tol van Simon ...  Tol van 08 
Tol van Marijtje Jeroentje Klugt van der  Dirk Huijge Klugt van der 07 
Veen van Leonardus Kortekaas Cornelia Veen van 02 
Velden van de Adriaantje Oudshoorn Pieter Leenderts Heemskerk (K) 06 
Velden van de Adriaantje Cornelisdr. Heemskerk Leendert Jacobsz. Heemskerk (K) 06 
Velden van de Cornelis Breedland Barbara Velden v.d. 07 
Voordt van der Adrianus --  Nieuwendijk v.d. 05 
Voordt van der Hubertus --  Nieuwendijk v.d. 05 
Voordt van der Johannes Zwanenburg Maria (Joanna) Nieuwendijk v.d. 05 
Waasdorp van Antonis ...  Waasdorp van 09 
Waasdorp van Catharina Antonis Hartveld  Jan Crijne Hartveld 08 
Weijnen van Willem Pieters Hartveld Marijtje Hartveld 09 
Wiggers Hendrik Zwanenburg Jannetje Zwanenburg 07 
Winter de Job Huijgsloot Huybertje Hartveld 06 
Woudenberg Johanna Kortekaas Petrus Kortekaas 03 
Wouw van ? Willem Claeszn. Kortekaas Cornelia Kortekaas 08 
Wubbe Elisabeth Jansdr. Hartveld Hendrik Hartveld 06 
Zoetermeer Hendrik Jacobsz. Tol van Cornelia (Neeltje) Tol van 08 
Zwanenburg Anna ...  Zwanenburg 07 
Zwanenburg Arnoldus ...  Zwanenburg 07 
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Zwanenburg Clement ...  Zwanenburg 07 
Zwanenburg Cornelia Lierop van? Hans Zwanenburg 07 
Zwanenburg Francisca ...  Zwanenburg 06 
Zwanenburg Franciscus ...  Zwanenburg 06 
Zwanenburg Gerardus ...  Zwanenburg 07 
Zwanenburg Jacoba ...  Zwanenburg 07 
Zwanenburg Jacobus Ploeg van der Pieternella Fransdr. Zwanenburg 06 
Zwanenburg Jan Jacobsz Slagkamp Joostje Jans Zwanenburg 07 
Zwanenburg Jan Jacobsz. Eering Maria (Anna, Neeltje) Jans Zwanenburg 07 
Zwanenburg Jannetje Wiggers Hendrik Zwanenburg 07 
Zwanenburg Joanna --  Zwanenburg 06 
Zwanenburg Maria Nieuwendijk v.d. Aart Nieuwendijk v.d. 05 
Zwanenburg Maria (Joanna) Voordt van der Johannes Nieuwendijk v.d. 05 
Zwanenburg Marijtje --  Zwanenburg 06 
Zwanenburg Nicolaus ...  Zwanenburg 07 
Zwanenburg Pieter Bourgonje Johanna Zwanenburg 07 
Zwanenburg Pieternelletje ...  Zwanenburg 07 

 


